АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 марта  2009 года  №7
Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области к совершению коррупционных правонарушений.

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона                       от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области к совершению коррупционных правонарушений согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора организационных вопросов и делопроизводства.

Начальник сектора организационных
вопросов и делопроизводства                                            Л.Г. Толстухина
Разослано: дело